
           Администрация Ветютневского сельского поселения       

   Фроловского  муниципального района Волгоградской области 

 
 

 

                               Постановление   №   4 

 

от  21 января 2015 г 

 

 

 Об утверждении уточненного состава 

межведомственной  комиссии по профилактике  

преступлений и правонарушений на территории  

Ветютневского сельского поселения 

 

 

                               Руководствуясь   Положением  межведомственной 

комиссии по профилактике преступлений и правонарушений  на территории 

Ветютневского сельского поселения, в связи с изменением кадрового состава 

администрации Ветютневского сельского поселения, администрация 

Ветютневского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

 

1.Утвердить уточненный состав межведомственной  комиссии по 

профилактике преступлений и правонарушений на территории 

Ветютневского сельского поселения  

 Кобченко Сергей Борисович  - глава Ветютневского  сельского  поселения – 

председатель комиссии 

Карпухина Наталья Анатольевна – главный специалист по работе с 

населением  администрации Ветютневского сельского поселения  – секретарь 

комиссии  

Члены комиссии :  

Тяпкина Надежда Павловна  -  заместитель главы  администрации 

Ветютневского сельского поселения   

Аникин Николай Николаевич – участковый уполномоченный МО МВД 

«Фроловский» 

Дубинина Наталья Владимировна – председатель ТОС «хутор Новая 

Паника»(по согласованию) 

Подъячев Николай Юрьевич – директор ГСОШ. 

Белова Надежда Николаевна – гл.врач Ветютневской амбулатории 

Белова Светлана Викторовна – директор ВСОШ. 

Топчиев Василий Иванович – юрисконсульт администрации Ветютневского 

сельского поселения  



2.Постановление  администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области  от 30.10.2013   

№ 127 «О внесении изменений в постановление № 67 от 19.11.2009 г «О 

создании межведомственной комиссии по профилактике преступлений и 

правонарушений на территории Ветютневского сельского поселения» 

считать утратившим  силу. 

 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                                    С.Б.Кобченко 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    
                                 

 


